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Legenda

Edificio strategico

Area di emergenza (AMMASSAMENTO)

Area di emergenza (RICOVERO)

Area di emergenza (ATTESA)

Area di emergenza (AMMASSAMENTO - RICOVERO)

!#

!# Infrastruttura di connessione

!#

!# Infrastruttura di accessibilità

Aggregato strutturale interferente

Unità strutturale interferente appartenente ad un AS

Unità strutturale non interferente appartenente ad un AS

Unità strutturale interferente isolata

Aree da approfondire al terzo livello
ZALQ1 - Zona di Attenzione per liquefazioni tipo 1

Sovrapposizione di zone suscettibili di instabilità differenti

Zone stabili suscettibili di amplificazioni locali (FA PGA)
Fa = 1,5 - 1,6

Fa = 1,7 - 1,8

Codice Provincia  :  036
 Codice Comune   :  036

Sistema di gestione dell'emergenza
290

919

820

706

198

001

080

006

006

142

005

admin
GASPARINI Timbro


